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https://portfolio.danayan.com

Danayan Portfolio Management

@Danayan_Portfolio_Management

(کحافظ)حافظ کاشی و سرامیک 

1404دی 

نبات  دانایانصندوق غذایی 
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ارش محتوای  گز

تولید و مصرف کاشی در جهان به تفکیک مناطق▪

تولید کاشی ده کشور برتر جهان▪

تولید و مصرف کاشی در ایران▪

حافظمعرفی شرکت کاشی و سرامیک ▪

تولیدکنندگان کاشی▪

ظرفیت اسمی و تولید▪

فرآیند تولید▪

مقایسه نرخ فروش داخلی و صادراتی شرکت▪

ترکیب و ساختار بهای تمام شده▪

مفروضات تحلیل▪

صورت سود و زیان▪
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تولید و مصرف جهانی کاشی 

تولید مصرف

قو مصرف کاشی در جهان به تفکیک مناطتولید

سرامیکوکاشیتولیدکنندهبزرگترینآسیاقارهاخیر،هایسالآمارطبق

16،762بهکاشیتولیددرصد،8.6کاهشبا2022سالدر.باشدمی

بهینچکشوربهمربوطعمدتاکاهشاینکهرسیدهمربعمترمیلیون

.باشدمیمحیطیزیستهاینگرانیدلیل

(میلیون مترمربع)

72.7%

7.6%
7.4% 6.2% 3.8% 2.3%

سهم تولید
آسیا

اتحادیه اروپا

جنوبی-مرکزی-آمریکای

آفریقا

کشورهای اروپا

آمریکای شمالی

71.0%

7.6%

7.6%
6.1%

3.9% 3.5% 0.3%

سهم مصرف
آسیا

آفریقا

جنوبی-مرکزی-آمریکای

اتحادیه اروپا

کشورهای اروپا

آمریکای شمالی

اقیانوسیه



4صفحه 

9,011 8,225 8,474 8,863 7,312 7,678 8,061 8,465

2,011 2,223 2,318 2,550
2,300 2,415 2,536 2,663

383 398 449 458
480 504 529 556

0

5,000

10,000

15,000

20,000

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

جهانیروند تولید

چین هند برزیل ویتنام اسپانیا ایران ایتالیا اندونزی ترکیه مصر

کاشی ده کشور برتر جهانتولید

(میلیون مترمربع)

وکاشیصنعتاولرتبهدرمترمربعمیلیون7،312تولیدباچینکشور

بهاسپانیاویتنام،برزیل،هند،آنازبعدوداردقرارجهانسرامیک

لاتمحصوفروشدلیلبههند.دارندقراربعدیهایجایگاهدرترتیب

با2022سالدرایران.شودمیمحسوبایراناصلیرقیبترپاییننرخبا

.داردقرارششمجایگاهدرمترمربعمیلیون480تولید

43.6%

13.7%

5.5%

3.5% 3% 2.9% 2.6% 2.57%
2.3%

2.27%

18.1%

سهم تولید جهانی چین هند

برزیل ویتنام

اسپانیا ایران

ایتالیا اندونزی

ترکیه مصر

سایر
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و مصرف کاشی در ایرانتولید

72.0%

4.3% 3.4%
2.9%

2.5%

2.3%

12.6%

سهم صادرات ایران عراق

پاکستان

آذربایجان

افغانستان

گرجستان

ترکمنستان

سایر

افزایشساز،وساختکاهشجملهازدلایلیبه1393سالاز

عدمونقلوحملهزینهانرژی،هزینهاولیه،موادقیمت

دررکودشاهدمحصولات،قیمتافزایشبرایبازارکشش

عمده.بودیمصادراتافزایشنتیجهدروداخلیبخش

.باشدمیعراقکشوربهایرانصادرات
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واحدهای مسکونی تکمیل شده

(میلیون مترمربع)

(هزار دستگاه)

475
500 500

410

300
340

373 381 398
449 458 480

395 375 350
316

200
150

170 215 200 220 225 230

65 93
114 109 112 126

148 151 161
179 182 194

0

100

200

300

400

500

600

1390 1391 1392 1393 1394 1395 1396 1397 1398 1399 1400 1401

تولید و مصرف در ایران

تولید مصرف داخلی صادرات
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کاشیتولیدکنندگان

داری از ظرفیتبهره تولید ظرفیت اسمی شرکت

102% 9,151 9,000 کاشی و سرامیک سینا

84% 7,500 8,900 کاشی الوند

94% 7،070 7،500 کاشی حافظ

94% 5,922 6,300 کاشی پارس

106% 3,687 3,467 کاشی سعدی

88% 2,636 3,000 کاشی صدف سرام استقلال آباده

68% 2,035 3,000 تولیدی  کاشی  تکسرام 

33% 894 2,700 تولیدی گرانیت بهسرام

24% 165 673 صنایع سرام آرا

88% 39,060 44،540 های بورسیجمع شرکت

67% 440,940 660,460 سایر واحدهای تولیدی

68% 480,000 705,000 کل

استفعالیتحالدرمترمربعمیلیون480تولیدباتولیدیکارخانه150تقریباایراندر▪

.استاسمیظرفیتدرصد68میزانبهکه

یزدازپس.دارداختیاردرراتولیداولرتبهدرصدی60ازبیشسهمبایزداستان▪

.دارندقراربعدیهایجایگاهدررضویخراسانوقزویناصفهان،هایاستان

سهم1403سالدرودارداختصاصبورسیهایشرکتبهکشورتولیددرصد8تقریبا▪

.استبودهدرصد1.47کشورتولیدازکحافظ

)هزار مترمربع(
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شرکتمعرفی

.استشدهتاسیسزرقانشهردر1355سالدرحافظکاشی

تجهیزاتازاستفادهدلیلبه1395و1394هایسالدرکحافظ

راه اندازیدوبارهکارخانهاین1396خرداددروتعطیلفرسوده

.شد

شرکت هایجزءحافظسرامیککاشیشرکتحاضر،حالدر

.می باشدآریاگسترسرمایهگروهشرکتفرعی

کحافظ نماد

اسفند ...سال مالی شرکت منتهی به

3.800 )میلیارد تومان(1404/10/03ارزش بازار سهم در تاریخ 

2.200 )میلیارد تومان(سرمایه 

456 )ریال(1404سود کارشناسی به ازای هر سهم در سال مالی 

3.7  P/Eآینده نگر

64%

4%2%

2%
2%

1%

1%

25%

ترکیب سهامداران عادی

سرمايه گسترآريا

صندوق بازارگردانی

شركت سرمايه گذاری آداك پرسو

شخص حقيقي

صندوق جهش فارابي

صندوق اهرمي كاريزما

شركت سرمايه گذاري صنعت بيمه

سایر
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آغازردیواکاشیتولیدباراخودفعالیتابتدادرمجموعهاین

ولاتمحصپرسلان،ودیوارکف،تولیدخطسهباسپسوکرد

،100*100سایزهایدرشرکتمحصولات.نمودبازارروانهراخود

اولینشرکتاین.باشدمی120*160،120*120،80*60

مردادازآنتولیدکهبودکشور100*100سایزپرسلانتولیدکننده

.شدشروعانبوهصورتبه1397

اسمی و تولیدظرفیت
بهره برداری از ظرفیت 1403تولید سال  ظرفیت عملی ظرفیت اسمی محصولات

%104 1.56 1.5 1.5 کاشی دیوار

%85 1.7 3 2 کاشی کف

%117 4.7 4.8 4 کاشی پرسلان

میلیون مترمربع
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تولیدفرآیند 

زاموردنیازکائولنکهاست)رسخاک(کائولنشرکتاولیهمادهعمدهبخش•

پویششرکت.شودمیتامینتوسفرآورکانیوفارسخلیجمعدنپویششرکت

،توسفرآورکانیوهجیبوچلمبرکائولنمعادنبهره بردارفارسخلیجمعدن

.باشدمیکائولنتولیدکنندهوگنابادنسوزخاکبرداربهره

تولیدیندفرآ درنیازموردروانسازهایازسدیمسیلیکاتوفسفاتپلیتریسدیم•

تامینوارداتطریقازکمیبخشومیبدگوهرانسیلیکاتپارسشرکتازکهاست

.شودمی

ازهکاستآلومیناجنسازسایشمرحلهدراستفادهموردسرامیکیهایگلوله•

.شودمیتامیناردکانصنعتیسرامیکشرکت

باریموفسفاتپلیتریسدیمنظیرافزودنیموادسایروفریتلعاب،اولیهماده•

پویایزد،نویدصنعتپویافارس،لعابیرانلعابیران،هایشرکتازکهاستکربنات

بهاتفسفپلیتریسدیم.شودمیتامینوارداتطریقازکمیبخشویزدسرام

تالکریسعنوانبهکربناتباریمولعاب)ویسکوزیته(گرانرویکاهشمنظور

.شودمیاستفادهفردبهمنحصرهایرنگتولیدوکننده

پختشاملپختدونوعامااستپختتکهایکاشیبهمربوطمقابلشماتیک•

فادهاستدیواریهایکاشیبرایاغلبکهباشدمیلعابکاریمرحلهازبعدوقبل

.شودمی

با چرخش گلوله ها حول 
یک محور افقی، مواد اولیه 

.شودآسیاب می

اولیهمواد
آسیاب 

ایگلوله
روانساز

دوغاب در معرض 
حرارت به شکل پودری 

نرم روی نوارنقاله زیر 
استوانه ریخته 

.شودمی

اسپری 
درایر

پودر حاصله در قالب ریخته 
و تحت فشار وارد شده، 

شکل قالب را به خود 
.گیرندمی

خشک کردن کاشی
دقیقه6-20در بازه 

پخت کاشی در دما 
و فشار تنظیم 

شده
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داخلی و صادراتی شرکتمقایسه نرخ فروش 

الاتربافزودهارزشبامحصولاتتولیدشرکتهدفاینکهبهتوجهبا

راسودیهحاشبالاترینپرسلانیکاشیشرکت،محصولاتبینازواست

.باشدمیمحصولاینتولیدبرشرکتتمرکزدارد،

وعهتوسدلیلبهعمدتاقبلسالبهنسبتفروشهاینرخافزایش

.استبودهمحصولاتخارجیوداخلیفروششبکهتقویت

اینصادراتبهشرکتتمایلدیوار،وکفکاشیزیادعرضهبهتوجهبا

.استشدهبیشتراخیرهایسالدرمحصولات

سایربامقایسهدرحافظکاشیپرسلانمحصولفروشنرخ

.باشدمیبالاترتولیدکنندگان

اینفروشاز1403سالدرپرسلانیکاشیفروشدرآمدازدرصد63

.استشدهکسبداخلدرمحصول

فروختهداخلدرحافظکاشیمحصولاتازدرصد68میانگینصورتبه

.می شودصادرکشورازخارجبهدرصد32ومی شود

784,220
1,326,263

1,843,896
2,120,4801,100,309 

1,564,770 

2,480,629
2,852,7232,769,407 

3,860,089 

4,746,020

5,457,923

0

1,000,000

2,000,000

3,000,000

4,000,000

5,000,000

6,000,000

1397 1398 1399 1400 1401 1402 1403 1404 1405

)ریال/ مترمربع(نرخ فروش داخلی 

کاشي ديوار  کاشي کف  کاشي کف پرسلاني 

1.78 1.67 
2.48 2.50 2.06 1.93 2.03 2.13 

2.10 2.03 
2.95 2.94 2.68 2.52 2.75 2.72 

5.39 5.09 

7.29 7.64 
5.89 

4.50 
5.49 5.88 

0

2

4

6

8

10

1398 1399 1400 1401 1402 1403 1404 1405

)ریال/ مترمربع(نرخ فروش صادراتی 

کاشي ديوار  کاشي کف  کاشي کف پرسلاني 
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و ساختار بهای تمام شدهترکیب

مواد مستقیم
مصرفی

57%

دستمزد 
یدمستقیم تول

8%

سربار تولید
35%

ترکیب بهای تمام شده

خاکها 
31%

لعابها 
14%

رنگها 
4%

کارتن
12%

ساير 
39%

ترکیب مواد مصرفی رفیمصمستقیمموادبهمربوطشدهتمامبهایعمدهبخش▪

.است

ینبنابراشودمیتهیهکشورداخلازشرکتاولیهمواداکثر▪

.نداردارزنرخبهزیادیوابستگیشرکت

ابهاکورهظرفیتافزایشوشرکتاورهالدلیلبه1399سالاز▪

.دیمبوتعمیراتهزینهرشدشاهدشرکتتوسعهطرحبهتوجه

27%

22%

26%

11%

2%

12%

هزينه حقوق و دستمزد 

تعمیر و نگهداری

هزينه استهلاك 

هزينه انرژي  

هزينه مواد مصرفي 

ساير  

ترکیب سربار
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مفروضات تحلیل

1405کارشناسی1404کارشناسی139813991400140114021403مفروضات تحلیل

 1,100,000 800,000 506,463 381,574 271,433 228,547 207,442 111,873)ریال(نرخ تسعیر دلار 

%40%40%40%40%47%46%47%41نرخ تورم

 1,473,957 1,365,7591,502,0731,259,6111,183,4681,411,6021,561,0271,386,887)  مترمربع(تولید کاشی دیوار 

 2,390,433 1,346,2081,460,6391,832,3981,727,3672,066,7571,766,8833,013,982)  مترمربع(تولید کاشی کف 

 4,756,663 614,7511,327,3661,684,2554,158,7864,882,8094,708,2994,805,026)  مترمربع(تولید کاشی کف پرسلانی 

 1,512,986 1,521,5911,548,5621,512,986 1,250,859 1,105,297 1,692,397 1,686,361)  مترمربع(فروش کاشی دیوار 

 3,185,331 2,124,5711,821,7803,185,331 1,688,184 1,799,476 1,591,167 1,467,618)  مترمربع(فروش کاشی کف 

 5,466,564 4,983,2344,797,1705,466,564 3,975,264 1,663,634 1,405,412 763,754)  مترمربع(فروش کاشی کف پرسلانی 

167,567322,247717,650770,114784,2201,326,2631,843,8962,120,480)مترمربع/ریال(نرخ فروش داخلی کاشی دیوار 

2,480,6292,852,723 1,564,770 1,100,309 888,995 424,791816,950 225,292)مترمربع/ریال(نرخ فروش داخلی کاشی کف 

4,746,0205,457,923 3,860,089 2,769,407 2,337,098 1,715,653 907,482 499,089)عمترمرب/ریال(نرخ فروش داخلی کاشی کف پرسلانی 

2.1222.1 2.5 2.5 1.7 1.8)مترمربع/دلار(نرخ فروش صادراتی کاشی دیوار

2.72.52.72.7 3.0 2.9 2.0 2.1)مترمربع/دلار(نرخ فروش صادراتی کاشی کف 

5.94.55.55.9 7.37.7 5.1 5.4)ربعمترم/دلار(پرسلانی نرخ فروش صادراتی کاشی کف 

7,696,68310,851,825۱۵,۹۱۱,۳۳۶21,000,000 5,656,179 3,109,387 1,641,068 1,405,124)تن/ریال(نرخ خاک 
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صورت سود و زیان

(میلیون ریال)

1405کارشناسی1404کارشناسی1404ماهه 14036 13981399140014011402سودوزیان

 42,131,211 30,582,368 13,112,760 19,424,598 16,546,710 11,292,490 4,478,363 2,346,627 991,338فروش

(25,873,807)(18,781,380)(8,796,334)(12,230,468)(9,905,039)(5,962,966)(2,546,691)(1,596,196)(911,400)بهای تمام شده

 16,257,403 11,800,988 4,316,426 7,194,130 6,641,671 5,329,524 1,931,672 750,431 79,938سود ناخالص

(2,361,512)(1,714,184)(547,964)(1,245,836)(793,675)(642,182)(120,179)(62,458)(46,793)هزینه عمومی و اداری

 762,938 553,804 136,285 383,012 273,010(153,655)(58,660)(47,097) 33,686سایر عملیاتی

 14,658,829 10,640,608 3,904,747 6,331,306 6,121,006 4,533,687 1,752,833 640,876 66,831سود عملیاتی

(1,088,563)(790,170)(360,416)(677,896)(622,448)(336,671)(53,832)(20,579)(21,861)هزینه مالی

- 290,510 145,255 459,621 72,034 50,265 159,105 169,300 38,344سایر غیرعملیاتی

 13,570,266 10,140,948 3,689,586 6,113,031 5,570,592 4,247,281 1,858,106 789,597 83,314سود قبل از مالیات

(135,703)(98,504)   0(98,063)0(20,613)(209,425)(85,675)(15,548)مالیات

 13,434,564 10,042,444 3,689,586 6,014,968 5,570,592 4,226,668 1,648,681 703,922 67,766سود خالص

9,837,2349,837,23422,005,72022,005,72022,005,72022,005,720 5,141,234 1,468,924 1,468,924سرمایه

EPS611 33275192253273168456بر اساس آخرین سرمایه 

%39%39%33%37%40%47%43%32%8حاشیه سود ناخالص

%35%35%30%32.6%38%40%39%27%7حاشیه سود عملیاتی

%32%33%28%31%37%37%37%30%7حاشیه سود خالص
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https://portfolio.danayan.com

Danayan Portfolio Management

@Danayan_Portfolio_Management

ارش و محتوای آن صرفا جهت اطلاع از آخرین وضعیت بازارهای دارایی بوده و به تنهایی جهت ا: سلب مسئولیت خذ این گز

ته نخواهد تصمیمات سرمایه گذاری مناسب نیست و سبدگردان دانایان مسئولیتی در قبال خرید و فروش های صورت گرف

.داشت


